Be in seiner Curidsen Bibliothec sonst einen Vorrath
 von raren Teutschen Poeten haben / bitte ich gleich-
 fals dienstl. mir die Tittel und aus jeden etliche Verse
 zu communiciren. Ich werde beflissen Leben / solche
 hohe Willfährigkeit in andern zu verdienen / und ver-
 harre meines Hochgeehrten Herrns
 Leipzig den 1. Maji. Dienstschuldl.

Friedrich Brohmann. LL. St.

motus unum alterumve suppeditaverim, tamen famam
 meam læsit. Qualis ergo ille sit farinae, vel inde patet,
 quod NOMEN ejus in Schola Cathedrali Numburgensi
 literis quadratis in Tabula nigra : An der schwarzen
 Taffel : inter ingratos Cuculos $\delta\phi\theta\alpha\lambda\mu\phi\alpha\nu\epsilon\rho\omega\varsigma$ uni-
 cuique est legendum ; Hic in Disputatione sua, tanquam
 squalido corpore tractatulos meos Germanico-Poeticos
 duobus ferme lustris præterlapsis editos, quos tamen
 Illustris Carpeferorum Ordo die Fruchtbringende Ges-
 sellschafft sane adprobavit, cum aliorum celeberrimo-
 rum Virorum scriptis, ex immaturo plane & jejuno ju-
 dicio, dente Theonino acriter arrosit, quod non aliter
 æstimo, ac si ASINUS me calcitrasset. Scio equidem,
 Momum, cum Venerem carpere non posset, sandalium
 ejus obtrectasse. Quotidie enim Comitiam fiunt de capi-
 te & fama nostri nominis. Omnium enim meminisse,
 & in nullo penitus errare divinitatis magis est, quam hu-
 manitatis ; Arg. l. un. §. 28. C. de J. V. E. Hoc ingenue cum
 Scriptore, inter omnes scriptores laudatissimo & Virtu-
 tis studio Christianissimo, Seneca Epist. 8. ad Lucil. sermo-
 cinor : Adhuc multum restat operis, multumque resta-
 bit, nec ulli nato post mille secula præcluditur occasio,
 aliquid ad hoc adjiciendi, atque cum JCtissimo Paulo I.

D 3

apud

apud Julian. 20. ff. de fideicom: libert. fateor: *Κάν τόν
 ἑυτερων πόδα ἐν τῷ σωρῷ ἔχω προσμαθεῖν π βυλόμενν* i. e. Et si
 alterum pedem in tumulo haberem, non pigeret aliquid
 addiscere. Si itaque B. L. insunt errores typographici,
 ut insunt, amice corrige, mihi que non imputa: Nemo
 enim hominum reperitur, qui oculis Argi hos omnes
 errores videre possit, neque adeo obest, quod in syllaba
 erratur, *L. 54. de Manum. test.* In nomine igitur Domini
 Nostri Jesu Christi uti secundum *L. 1. §. 2. & 3. pr. C. de
 J. V. E.* felici augurio Diascepsin Inauguralem hanc me-
 am incepi, ita etiam in eodem colophonem eidem im-
 pono & quidem Samuelis Pomarii, *in Tr. de Conf. & diff.
 Carp. Nat. Diss. ult. verbis*: Bone DEUS, Creator Ter-
 Opt. Max. quas pro tanta tua Gratia agam habeamque
 Tibi gratias, quod spiro & placeo, si placeo Tuum est.
 Tibi grata acceptaq; referam, Tibi referam, quæ in me ef-
 fustidi largius, ac merui. A Te omnia, ad Te omnia, non
 nobis Domine, non nobis, sed Nomini
 Tuo da Gloriam.

Et sic est finis, sit laus & Gloria Trinis.

In Oda Poetico Germanica sunt duæ lineæ positæ, quæ in
 una tantum linea stare deberent, parit itaque hoc in legendo con-
 fusionem Rhythmi; si autem Dominus Lector, quod in duabus
 lineis est positum, legendo in unam lineam componat, Rhyth-
 mus est clarus.

OK. 181.
OK. 181

DEL
DE

Der ver

DIAS

DOCTO

Nobilissimo
Ele

Doctoribus &
rio JCr

JOHANN

Typis

Ve
2500

NS

ter/

A

iquo

miste-

US

UNIVERSITÄTS-BIBLIOTHEK
HALLE
(SAALE)